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ABD’deki Gelişmeler 
 S&P500 endeksi kazançlarını arttırmaya devam ederken dün yeni bir rekoruna daha yaklaştı.  
 Nasdaq yüzde 0,2 artış ile yeni bir rekor denemesi içerisine girerken, Dow Jones endeksi de yüzde 0,2’lik bir kazançla 

Şubat ayından bu yana en iyi yükselişini kaydetti.  
 ABD vadelileri bu sabah pozitif fiyatlama içerisinde yer alıyor. 
 ABD ve Meksika arasında imzalanan ticaret anlaşması sonrasında ABD yetkilileri, Kanada ile haftanın sonuna kadar 

anlaşmaya varılabileceğine yönelik açıklamada bulunarak iyimser bir tutum sergiledi. 
 ABD tüketici güven endeksi, bir önceki ay verisi yukarı yönlü revize edilirken Ağustos ayı verisi 133,4 ile beklentilerin 

üzerinde gerçekleşti. Rapordan elde edilen en önemli şey, ekonomiye dair güveni artan tüketicilerin tüketici 
harcamalarını destekleyeceğine yönelik oluşturduğu pozitif sinyal oldu. 

 ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde yüzde 2,88 atakları dikkat çekerken, Dolar Endeksi yüzde 0,1 düşüşle 94,62 dolar 
seviyesine geriledi. 
 

Hisse Senetleri Görünümü 
 Best Buy, açıkladığı ikinci çeyrek finansallarının ardından yüzde 5,0 oranında değer kaybetti. Şirketin üçüncü çeyreğe 

yönelik beklentilerinin bir miktar aşağı yönlü olması hissedeki değer kaybının ana nedeni olarak ön plana çıktı. 
 Hewlett Packard Enterprise, hisse başı karını beklentilerin üzerinde açıklarken gün içi kazançlarını yüzde 1,8 

seviyesinde arttırdı. 
 DSW hisse başı kar rakamını beklentilerin oldukça üzerinde açıklaması sonrasında yüzde 20,2 oranında değer kazandı. 
 Tiffany & Co, tahminlerin üzerinde hisse başı kar rakamı açıkladıktan sonra gün sonu kapanışını yüzde 1,0 artıda yaptı. 

 
G10’daki Gelişmeler 
 Almanya GFK Tüketici Güven Endeksi beklentilerin hafif altında gerçekleşti.  

 
Asya’daki Gelişmeler  
 BoJ Yönetim Kurulu Üyesi Suzuki yapmış olduğu açıklamada para politikasının tahvil piyasasındaki etkisini izlemenin 

gerekliliğine yönelik vurguda bulundu.  
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 ABD Büyüme(GSYH) 2. çeyrek 4,0% 4,1% Yıllık *** 

USD 17:00 Askıdaki Konut Satışları Aylık  0,3% 0,9% Temmuz ** 

WTI, Brent 17:30 Ham Petrol Stokları  -0,686 -5,836 Haftalık *** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

PVH Corp PHV  11 Milyar $ 29.08.2018 Piyasa kapandıktan sonra 2.1 

 Salesforce.com Inc CRM 112 Milyar $ 29.08.2018 Piyasa kapandıktan sonra 0.47 

*Beklenti, hisse başı kar rakamını ifade etmektedir. 
 



 

 

  

 

TEVA PHARMACEUTICAL (TEVA): Bir ilaç şirketi olan Teva, dünya çapında özel ilaç portföyü kapsamında ürün üretir, 
geliştirir, pazarlar ve dağıtır. Solunum pazarındaki ürünleri arasında ProAir, ProAir Respiclick, QVAR, Duoresp Spiromax, 
Qnasl, Braltus, Cinqair / Cinqaero ve Aerivio Spiromax gibi isimler bulunmaktadır. Bu ürünlerin yanı sıra Bendeka, Treanda, 
Granix, Trisenox, Lonquex ve Tevagrastim / Ratiograstim ürünlerini de kapsamı içine alır. Şirketin Otsuka Pharmaceutical 
Co. Ltd. ve Regeneron Pharmaceuticals Inc. ile işbirliği anlaşması bulunmaktadır. Teva Pharmaceutical Industries Limited 
1901 yılında kurulmuştur ve merkezi Petach Tikva, İsrail’de bulunmaktadır. 
 

 
 
SUN LIFE FINANCIAL INC (SLF): Bir finans hizmetleri şirketi olan Sun Life Financial Inc., bireylere ve kurumsal müşterilere, 
sigorta, varlık ve varlık yönetimi çözümleri sunmaktadır. Şirket, yaşam, sağlık, uzun vadeli ve kısa süreli engellilik ve sigorta 
faaliyeti üzerine hizmet sunar. Ayrıca, işten ayrılma sonrası yaşam ve sağlık planları da dahil olmak üzere bireysel üyelerine 
çözüm planları sunmaktadır. Şirket, ürünlerini doğrudan satış acentaları, bağımsız aracılar, finansal aracılar, aracı 
kurumlar, bankalar, emeklilik ve sosyal yardım danışmanları aracılığıyla dağıtmaktadır. Sun Life Financial Inc. 1999 yılında 
kurulmuştur ve merkezi Toronto, Kanada'da bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Piyasa Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri

Hisse Kapanış 

Fiyatı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

TEVA PHARMACEUTICAL (TEVA) 21.1 -2.1 1.3 10864200 23 Milyar $ 23.48 AL 25.60 22.75

SUN LIFE FINANCIAL INC (SLF) 21.1 10.3 1.2 387900 24 Milyar $ 40.22 AL 41.30 39.87

SCHWAB (CHARLES) CORP (SCHW) 21.1 25.5 3.4 5618900 69 Milyar $ 51.24 AL 53.60 50.45

GÜNLÜK HİSSE ÖNERİLERİ
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SCHWAB (CHARLES) CORP (SCHW): Charles Schwab Corporation, iştirakleri aracılığıyla varlık yönetimi, bankacılık, 

saklama ve finansal danışmanlık hizmetleri sunmaktadır. Şirket, Yatırımcı Hizmetleri ve Danışmanlık Hizmetleri olmak 

üzere iki bölüm aracılığıyla faaliyet göstermektedir. Yatırımcı Hizmetleri bölümü komisyonculuk ve bankacılık hizmetleri, 

emeklilik planı hizmetleri ve diğer kurumsal aracılık hizmetleri vermektedir. Danışman Hizmetleri bölümü, ticaret ve 

destek hizmetleri sunar. Şirket Amerika Birleşik Devletleri, Porto Riko, İngiltere, Hong Kong, Singapur ve Avustralya'da 

bireylere ve kurumsal müşterilere hizmet vermektedir. Charles Schwab Corporation 1971'de kurulmuştur ve merkezi San 

Francisco, Kaliforniya'da bulunmaktadır. 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 
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  EURUSD 
Hafta başından bu yana zayıf seyreden Dolar endeksi dün ABD Conference Board Tüketici Güveni verisinde yaşanan artış 
sonrasında kısmi de olsa değer kazanma çabası içerisine girdi. Diğer taraftan Euro Bölgesi’nde İtalya muhalefetinin bütçe 
ve mülteci sorunu hususunda arttırdığı tansiyon fiyatlamalar üzerinde baskı unsuru oluşturdu. Bugün Euro Bölgesi veri 
akışı açısından sakin ancak ABD’de ikinci çeyrek büyüme verisinin ikinci okuması açıklanacak. Bu nedenle paritede fiyat 
hareketliliğinin arttığını görebiliriz.  1,1650 seviyesi üzerinde fiyatlanan paritede fiyatların 1,17 direnci üzerine taşınması 
ile yeni bir alım potansiyelinin başladığını görebiliriz. Ancak İtalya muhalefeti ile Euro tarafında oluşan zayıflığın devam 
etmesi halinde kısa vadeli olarak 1,1630-1,1600 desteklerini takip ediyoruz. Paritede dönüşlerin gerçekleştiği 1,1530 
desteği ise olası satış baskısı durumunda kritik önemini koruyor.  
 

  
 

AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

Dün Amerikan Petrol Enstitüsü’nün açıkladığı ham petrol stoklarında azalış beklentisinin aksine sınırlı da olsa 38 Bin varil 

seviyesinde artış meydana geldi. Bu gelişme sonrasında ham petrol fiyatları yüzde 0,4 düşüşle 68,50 seviyesine geriledi. 

Ancak fiyatların 68,00 seviyesi üzerinde tutunması aşağı yönlü potansiyelin bir miktar sınırlı kalmasına yol açabilir. Bugün 

açıklanacak olan ABD Ham Petrol Stokları verisi fiyatlamalar üzerindeki etkisi açısından daha büyük önem taşıyor. Ham 

Petrolün 68,50 desteğinden aldığı güçle yükselişlerine hız kazandırması durumunda 69,30-70,00 direnç bölgesi öncelikli 

olarak izlenebilir. Stoklarda meydana gelebilecek bir artışa bağlı olarak ham petrol fiyatlarında aşağı yönlü baskı oluşması 

durumunda ise 67,00 ana destek noktasını takip ediyoruz. 

.  
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ALTIN 
Zayıf seyreden Dolar’ın beklentilerin oldukça üzerinde gelen ABD Tüketici Güveni verisi sonrasında bir miktar toparlanma 
ihtiyacı içerisinde girdiğini gördük. Diğer taraftan dün ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde sınırlı da olsa bir primlenme meydana 
geldi. Bu gelişmeler sonrasında tekrardan geri çekilme hareketi içerisine giren Altın fiyatlarında 1203 seviyesinde fiyatlar 
dengelendi. Diğer taraftan ABD Hazine Bakanı Mnuchin, ABD ve Meksika arasında imzalanan anlaşma sonrasında Kanada 
ile de anlaşmaya varılacağına yönelik olumlu mesaj verdi. Risk iştahının devam ettiği piyasalarda Altın fiyatlarında geri 
çekilmenin ağırlık kazanması ile öncelikli olarak 1200 seviyesi altı kapanışları takip ediyoruz. Bu seviye altında 
fiyatlamaların oluşması halinde 1170 desteği ana destek noktası olmaya devam ediyor. Güçlü bir destek olan 1200 
seviyesinden meydana gelen dönüşlerde ise kademeli olarak 1210-1220 direnç seviyeleri izlenebilir. 
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  USDCNY 

ABD ve Meksika arasında imzalanan ticaret anlaşması sonrasında piyasalarda ticaret savaşlarına yönelik tedirginlik bir 

miktar azalmıştı. Ancak geçtiğimiz hafta ABD ve Çin arasında gerçekleşen görüşmelerden herhangi bir somut sonuç elde 

edilemedi. Bu gelişmelerin akabinde dün ABD Başkanı Trump, Meksika ile varılan anlaşmanın ardından Çin ile ticaret 

müzakeresinde bulunmak için şu anın doğru bir zaman olmadığını dile getirdi. Bu açıklama sonrasında Yuan para 

biriminin, Çin’in Yuan üzerinde yapmış olduğu ayarlama ile elde ettiği kazançlarını geri verdiğini gördük. Böylece paritede 

6,80 seviyesinden dönüş gerçekleşti. Dolar tarafı zayıflığını sürdürüyor ancak tüketici güveni verisi sonrası bir miktar 

toparlanma çabası içerisine girmiş bulunuyor. Yükselişlerin hız kazanması halinde paritede 6,86-6,90 direnç bölgesini 

takip ediyoruz.  

 

 
 

G10 PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
CBOE Volatilite Endeksi, pozitif seyrini sürdüren hisse senedi piyasaları nedeniyle 12,30 seviyesinde fiyatlanıyor.   



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
29.08.2018 


